
LA PLATA, 15 de Abril de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.871 
 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 
la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
COLOMBINI QUIJADA, FLAVIA 135 111 34956/9 TRES ARROYOS 
DALUISIA, NORMA LILIAN 135 112 34957/7 LA PLATA 
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    



 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 135    
 
 
 
 GUTIERREZ, MIGUEL ALEJANDRO 135 113 34958/5 TRENQUE LAUQUEN 
  
 COLOE, ERNESTO JOSÉ 135 114 34959/3 LA PLATA 
  
 DI YORIO, JUAN ESTEBAN 135 115 34960/7 LA PLATA 
  
 LANDA GARZA, JUAN AUGUSTO 135 116 34961/5 LA PLATA 
  
 ARRUPE, MARIA GABRIELA 135 117 34962/3 LA PLATA 
  
 MÜLLER, MARÍA FLORENCIA 135 118 34963/1 LA PLATA 
  



 FERNANDEZ, KARINA 135 119 34964/0 LA PLATA 
  
 TOMASSINI, JULIANA 135 120 34965/8 BAHÍA BLANCA 
  
 DIAZZI, ANA JULIA 135 121 34966/6 LA PLATA 
  
 BIONDI, DAMIÁN PABLO 135 122 34967/4 LA PLATA 
  
 GALLO, CARLOS ALBERTO 135 123 34968/2 BRAGADO 
  
 GASULLA, VERÓNICA PAULA 135 124 34969/1 LOMAS DE ZAMORA 
  
 FREITAG, VALERIA EDITH 135 125 34970/4 LOMAS DE ZAMORA 
  
 ROMERO TIRADO, MARÍA TERESA 135 126 34971/2 LA PLATA 
  
 ROSSI, GLADYS NOEMI 135 127 34972/1 LA PLATA 
  
 PUYADE, MARÍA FLORENCIA 135 128 34973/9 LA PLATA 
  
 PETROCELLI, LILIANA 135 129 34974/7 LOMAS DE ZAMORA 
  
 PONCE, LAURA ANALIA 135 130 34975/5 MORÓN 
  
 RIVERO, WALTER HUGO 135 131 34976/3 AVELLANEDA 
  
 ROSSI, MARÍA CECILIA 135 132 34977/1 TRES ARROYOS 
  
 SAMBUCCETTI, GABRIEL OCTAVIO 135 133 34978/0 C.A.B.A. 
  
 PASINI, CARLOS AGUSTIN 135 134 34979/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 PODESTA, MARIA 135 135 34980/1 BRAGADO 
  
 FAGNANI, SUSANA CARMEN 135 136 34981/0 MERCEDES 
  
 RODRIGUEZ MASSUH, EMILIO 135 137 34982/8 C.A.B.A. 
 ALBERTO 
  
 HANSEN, HERNAN  MARIO 135 138 34983/6 LA PLATA 
  
 MOLINARI, PABLO 135 139 34984/4 LA PLATA 
  



 MANRIQUE, ADELINA ISABEL 135 140 34985/2 MORÓN 
  
 DE FRANCESCO, MARIA CRISTINA 135 141 34986/1 LA PLATA 
  
 RAJOVITZKY, ARIEL GUSTAVO 135 142 34987/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 GARCIA CLEMENTE, MARÍA GRACIELA 135 143 34988/7 TANDIL 
  
 ADAM, MARIELA ROXANA 135 144 34989/5 SAN ISIDRO 
  
 RICCI, PAULO SERGIO 135 145 34990/9 AVELLANEDA 
  
 COSTA, VERÓNICA CECILIA 135 146 34991/7 C.A.B.A. 
  
 SANGUINETTI, ORLANDO RAÚL 135 147 34992/5 C.A.B.A. 
  
 DUCAR, ANDREA ROSANA 135 148 34993/3 LA PLATA 
  
 MORRONE, MAURO 135 149 34994/1 LOMAS DE ZAMORA 
  
 ARTICULO  8  º.-  Acordar la inscripción en la 
matrícula de  Licenciados en Administración a los siguientes profesionales: 
 
 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 TOMASSINI, JULIANA 6 144 34965/8 BAHÍA BLANCA 
  
 ROMERO TIRADO, MARÍA TERESA 6 145 34971/2 LA PLATA 
  
 RAJOVITZKY, ARIEL GUSTAVO 6 146 34987/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 PI, MARIA ALEJANDRA 6 147 34995/0 LA PLATA 
  
 ARTICULO  14  º.-  Regístrese, notifíquese a quien 
corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, 
remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en 
Ciencias Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de 
difusión del Consejo y cumplido archívese. 



 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


